Indicação nº 001/2.020

“Troca de lâmpada da via pública Bairro

do Campo, próximo ao bar da Dila”.

Senhores Vereadores

                          INDICO, com observância nas disposições regimentais, seja

expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando – lhe junto

ao setor competente para que seja feita a Troca de lâmpada da via pública

do Bairro do Campo, próximo ao bar da Dila.

Justificativa: Este é um pedido da população.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 04 de fevereiro de 2.020

Vanderlei Lopes da Silva
Vereador